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Toimielin: Sivistyslautakunta (18)   
 
Lautakunnan toiminta-ajatus:  
 

Sivistyslautakunnan tehtävänä on yksilöiden kasvun, kouluttautumisen ja 
hyvinvoinnin tukeminen järjestämällä tehtäväaluetta koskevan lainsäädännön 
mukaiset ja muut perustelluiksi arvioidut palvelut kunnassa. 
 

 

Tehtävä: Opetus- ja kirjastopalvelut (40) 
 
Tilivelvollinen:   Sivistysjohtaja 
 
Palvelualueen esihenkilöt:  Sivistysjohtaja (sivistystoimi) 
 Perusopetuksen rehtorit 

Lukion rehtori 
Kansalaisopiston rehtori 
Kirjastotoimenjohtaja 
 

 
Palvelusuunnitelman tavoitteet ja tunnusluvut: 
 

Sivistyslautakunta järjestää monipuoliset perusopetus- lukiokoulutus- sekä 
vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen palvelut kunnassa. Perus-
opetusta annetaan Elisenvaaran, Riihikosken ja Yläneen yhtenäiskouluissa, ja 
lukiokoulutusta Elisenvaaran lukiossa; lisäksi järjestetään koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoimintaa. Vapaan sivistystyön opetusta ja taiteen perusopetusta 
järjestetään Pöytyän kunnan ylläpitämässä, seudullisesti toimivassa 
Auranmaan opistossa. Sivistyslautakunta järjestää myös laadukkaat 
kirjastopalvelut Kyrön, Riihikosken ja Yläneen kirjastoissa. Luonto- ja 
ympäristökasvatusta ja tähän liittyvää tietoutta tarjoaa Luontokapinetti. 

 
 
Palvelujen käyttäjät / kohderyhmän laajuus: 
 
 Opetus- ja kirjastopalveluja käyttävät lapset, nuoret ja aikuiset laajasti. 
 
 Perusopetuksen oppilasmäärä 1 011 (20.9.2024 tilastointipäivän mukainen 

tilanne) 
 
 Lukion opiskelijamäärä 108 (20.9.2024 tilastointipäivän mukainen tilanne)  
 
 Auranmaan opiston opiskelijamäärä, brutto 4 522 (vuosi 2024).  
 
 Kirjastopalvelujen käyttäjämäärä 74 416 (kävijämäärä / vuosi 2024) 
  
 
Perustiedot (tuotannontekijät / suoritteet): 
 

 Sivistystoimen hallinto  
 

Sivistystoimen hallinnon tehtävänä on johtaa ja kehittää toimialan toimintaa 

yhteistyössä sivistyslautakunnan, yhteisöllisyyslautakunnan, Auranmaan 

opiston johtokunnan, vaikuttajaryhmien ja muiden yhteistyötahojen sekä 

tehtäväalueiden vastuuhenkilöiden, esihenkilöiden ja henkilöstön kanssa. 
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Kuntalaisten ja muiden asiakkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet 

huomioidaan työssä. 

 

Perusopetus 

  

 Perusopetusta annetaan Elisenvaaran, Riihikosken ja Yläneen 

yhtenäiskouluissa talousarviovuoden 2025 aikana noin 950-1 010 oppilaalle 

oripääläiset vuosiluokkien 7-9 oppilaat mukaan lukien. Lisäksi annetaan 

perusopetukseen valmistavaa opetusta tarpeen mukaisesti. Perusopetuksen 

oppilaalle voidaan perustelluksi arvioidun mukaisesti hakea paikkaa myös 

muiden opetuksen järjestäjien järjestämään opetukseen. 

 

Lukiokoulutus   

 

Elisenvaaran lukio on noin 110 opiskelijan oppilaitos, joka toimii tiiviissä 

yhteistyössä kunnan perusopetuksen koulujen ja alueen lukioiden kanssa. 

Lukio tarjoaa mahdollisuuden myös aikuisten lukio-opintoihin. 

 

Vapaa sivistystyö ja taiteen perusopetus 

  

Vapaan sivistystyön opetusta ja taiteen perusopetusta annetaan seudullisesti 

toimivassa Auranlaakson kansalaisopistossa. Opetusta on järjestetty viime 

vuosina lukuvuosittain noin 7 200 tuntia (v. 2024: 7 325 tuntia). Vuodelle 2025 

opetustuntitavoite on 6 700 tuntia.  

 

Kirjastopalvelut 

 

Kirjastopalveluja järjestetään Kyrön, Riihikosken ja Yläneen kirjastoissa. 

Kaikilla kirjastoilla ovat käytettävissä myös omatoimikirjastopalvelut. 

 
 
Henkilöstö: Opetus- ja kirjastopalvelujen tehtävissä työskentelee yhteensä noin 130-135 

vakinaista viranhaltijaa / työntekijää, lisäksi Auranmaan opiston tuntiopettajat, 
hankehenkilöstö ja muu tarvittava henkilöstö. 

 

 
Osatehtävät: Opetustoimen hallinto (300) 

Perusopetuspalvelut (305) 
  Muut opetuspalvelut (310) 
  Lukio-opetuspalvelut (315) 
  Muu toisen asteen koulutus (316) 
  Kirjastopalvelut (317) 
  Auranmaan opisto (318) 
 
 

Talous:   Numeeriset tiedot liitteenä. 

 
 

Tehtävä: Varhaiskasvatuspalvelut (41) 
 
Tilivelvollinen:  Sivistysjohtaja 
 
Palvelualueen esihenkilöt: Sivistysjohtaja (sivistystoimi) 

Varhaiskasvatuspäällikkö 
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Palvelusuunnitelman tavoitteet ja tunnusluvut: 
 
 Sivistystoimi järjestää monipuoliset ja laadukkaat varhaiskasvatus- ja 

esiopetuspalvelut kunnassa. Palveluja annetaan Kyrön, Metsälauhan 

(Riihikoski) ja Yläneen varhaiskasvatusyksiköissä sekä perhepäivähoitona. 

Varhaiskasvatuspalveluja käyttävälle lapselle voidaan perustellusta syystä 

hakea paikkaa lisäksi muun varhaiskasvatuspalveluja järjestävän järjestämiin 

palveluihin. Perheet voivat myös valita palvelusetelin varhaiskasvatus-

palvelujen muotona. Esiopetusta järjestetään varhaiskasvatusyksiköissä. 

 

 
Palvelujen käyttäjät / kohderyhmän laajuus: 
 
  Varhaiskasvatuspalveluja annetaan noin 320-370 lapselle. 
 
 
Perustiedot (tuotannontekijät / suoritteet): 
 
 Varhaiskasvatuspalveluja annetaan tehtäväaluetta koskevan lainsäädännön ja 

kunnassa hyväksyttyjen toimintasuunnitelmien mukaisesti perheiden tarpeet 
huomioiden. 

 
 
Henkilöstö: Varhaiskasvatuspalvelujen tehtävissä työskentelee yhteensä noin 65-70 

vakinaista viranhaltijaa / työntekijää, lisäksi hankehenkilöstö ja muu tarvittava 
henkilöstö. 

 
 

Talous:   Numeeriset tiedot liitteenä. 

 
 

Osatehtävät: Päivähoidon hallintopalvelut (321) 

  Päiväkotihoito- ja esiopetuspalvelut (322) 
  Muu lasten päivähoito (324) 
  Lasten päivähoidon tulot (326) 
  Lasten hoidon tuki (328) 
 
 
   

Liitteet   Vuoden 2025 talouden käyttösuunnitelma / numeeriset tiedot 

Koonti sivistyslautakunnan tehtäväalueen laskujen tarkastajista ja hyväksyjistä 
 
 


